Gemerská Poloma, obec Gemerská Poloma  z dôvodu znemožnenia parkovania návštevníkov 
predmetnej lokality a realizácie verejnoprospešného charakteru stavby slúžiacej pre potreby 
obyvateľov obce. 

Prevod sa vykonáva za odplatu za cenu: 2,00 EUR/1m2. 
- t. j. za 241 m2 spolu 482,00 EUR (slovom: štyristoosemdesiatdva eur). 

Náklady spojené s prevodom majetku znáša:  obec Gemerská Poloma. 

Túto kúpu obecné zastupiteľstvo v Gemerskej Polome schvaľuje 3/5 väčšinou všetkých 
poslancov.   

III. 
ž i a d a   
starostku obce zmluvne dojednať odkúpenie nehnuteľnosti do majetku obce s vlastníkom